生技醫藥國家型科技計畫 - 公開徵求計畫書說明會
· 活動主旨：為配合達成政府所推動之「臺灣生技起飛鑽石行動方案」整體目標，且經行政院國家科學委員會委員會議通過，自民國100年起規劃推動「生技醫藥國家型科技計畫」（National Research Program for Biopharmaceuticals, NRPB）（100-105年），推動以新藥/新試劑/新治療策略/新興醫材探索研發為主之目標導向研究，慎選重點發展項目，進行個別型與整合型計畫；期能落實研發成果進入臨床前及初期臨床試驗，協助國內建構生技醫藥研發機制，加速促成研發成果產業化與商品化，構築我國生技醫藥產業，期能發展疾病預防、診斷與治療之技術、新藥與相關產品，解決人類重要健康問題。
· 活動說明
1. 由各分項計畫依「研究群組」、「臨床前發展群組」、「臨床群組」與「資源中心」四徵求主題，分別介紹公開徵選計畫內容與申請方式。
2. 開放綜合討論時間，提供給有興趣參與研究學者，提出相關問題與建議。
· 活動相關網址：http://nrpb.sinica.edu.tw
· 活動時間 / 地點
1. 北區 - 991128（W日）09:30-12:30 / 國科會科技大樓 2F 第13會議室
2. 南區 - 991129（W一）09:30-12:30 / 國家衛生研究院台南院區 B1何曼德講堂
3. 東區 - 991209（W四）12:30-15:30 / 花蓮慈濟醫學中心 協力樓2F和氣會議室
4. 中區 - 991210（W五）14:30-17:30 / 中國醫藥大學 立夫大樓B1國際會議廳
· 參加對象
國科會認定受補助機構之編制內專任教學或研究人員或其相關人員
· 主辦單位
行政院國家科學委員會、行政院衛生署、經濟部